
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-005646-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЖМЕРИНСЬКА ЛІКАРНЯ ВІДНОВНОГО
ЛІКУВАННЯ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39875078

Місцезнаходження замовника: 23100, Україна, Вінницька область, місто Жмеринка,
вул. Левка Лук'яненка, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Кісь, +380433243389,
uriskonsultlvl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні (Класифікація за ДК 021-2015
(CPV) 33600000-6 - Фармацевтична продукція)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

мелоксикам ДК 021:2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Meloxicam
АТХ: M01AC06

100 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

тіамін
(монопрепарат та в
комбінації з
піридоксином та
ціанокобаламіном)

ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Vitamin B1 in
combination with vitamin
B6 and/or vitamin B12
АТХ: A11DB

100 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025



тіоколхікозид ДК 021:2015:
33632200-1 — М’язові
релаксанти
МНН: Thiocolchicoside
АТХ: M03BX05

100 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

набуметон ДК 021:2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Nabumetone
АТХ: M01AX01

30 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

бетагістин ДК 021:2015:
33632000-9 — Лікарські
засоби для лікування
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Betahistine
АТХ: N07CA01

5 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

прамірацетам ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби
МНН: Pramiracetam
АТХ: N06BX16

10 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

мексідол ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Mexidol
АТХ: N07XX

30 коробка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

дифенгідрамін ДК 021:2015:
33631000-2 — Лікарські
засоби для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Diphenhydramine
АТХ: R06AA02

100 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

вінпоцетин ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби
МНН: Vinpocetine
АТХ: N06BX18

50 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

іпідакрин
гідрохлориду
моногідрат ( у
перерахуванні на
іпідакрину
гідрохлиду)

ДК 021:2015:
33661000-1 — Лікарські
засоби для лікування
хвороб нервової
системи
МНН: Ipidacrine
АТХ: N07AA

20 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025



толперизон
(монопрепарат та
його комбінація з
лідокаїном)

ДК 021:2015:
33632200-1 — М’язові
релаксанти
МНН: Tolperisone
АТХ: M03BX04

100 коробка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

сулпирид ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Sulpiride
АТХ: N05AL01

10 коробка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

Прегабалін ДК 021:2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби
МНН: Pregabalin
АТХ: N03AX16

50 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

дулоксетину
гідрохлорид

ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Duloxetine
АТХ: N06AX21

50 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

іпідакрин ДК 021:2015:
33661000-1 — Лікарські
засоби для лікування
хвороб нервової
системи
МНН: Ipidacrine
АТХ: N07AA

100 пачка 23100, Україна,
Вінницька
область,
Жмеринка, вул.
Левка
Лук'яненка,2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

283 957,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 839,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 15:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


